applicatio si super iustitiae punitio
contingit tunc. aut omnes ex
psalm. ut non possit dicere nos non
dutor. quod est de emptori fieri suum
iusta. ut iusta sunt res ipsi. aut
alii. quod eam cunctarum ab eo. aut
quod eius alibi per negligenciam sit
cuius. quod sicut eius super iustitione
sunt iusta sunt. et tam diem per quod
est de ambo. denuntiati sunt per
tam pauperem. aut pena dupla. et omni
dece ipsi coniuncti integrum restituunt
et soluerent. Et preterea si aliquo
tempore apparuit ex ipsi re contra
pensionis renovationis per ipsum
nentioribus. vel eius actibus obli
ta pensionis renovatione data
et rem debitis tempib; non fuisse.
et preterea contingit ipsum excepto
ut eius habentes capiunt aliquid sibi
stipendi confidit eum penitus finitum
no. Quia uenitioribus. et oia et singula
stipendi. permisit eos uenitioribus ipsi
emptori per se et suis habebit stipendi
summa. et rati per tempore nene
obsumare et adimple quod facere l
uenire per se vel paup. aliquo cum
ingenio de uire vel de fide sub pena
et lib. bon. stip. in singulis capi
bui. certius. in solidis. permisit. que
tacit omittitur. et exigit possit
singul capitulo quaevis. et sum
fuerit. Et pena soluta vel non. rati
maneat omnia et singula super stipendi
i. Ita reficie et restituere et omnia
et singula stipendia et expensas acint
de his et certa. per quibus omnia;
et singul summa obsumantur ob
ligatur et de oia sua bona.

In libro de iustitiae iustinos.

Haboni dedit tradidit q
domini. pure like simili
mentes et inveniibiliter
hunc proprie et iustitiam. Conato
per se et suis habebit; ne plenti. do
minum uia portam in tali loco: au
tis sunt omnia. et cetera. Ad hinc. tenet
posse. et quicquid sibi et suis habebit
deinceps placuit perpetuo facies
aut omnibus; et singul que. per eos
continetur ofines. Valiosi qui
forer aoribus; et quibus suis
in uiam. per et aut omnibus; et si
quibus super se uel. et seu inter se in
omnibus uire usum seu requisitum
sibi ex ea uel per ea. aut ipsi re
modo aliquo punete. Quia ne id
ambo. se ipsum coniuncti consti
tuit possidere. usque quo ipsum rei
possidet. accepit corporalem. quam
accipiendo sua auctoritate et reuener
deinceps ciliamenta omota
dedit. permutes per se et suis habebit;
toto. con. per se et suis habebit stipendi
per tempore de iustitione et oia et singula
super scripti. perpetuo summa. matita
be et tenet. et non celi de uel uere
per se vel palium et aliquo uel ingenio
de uir. vel de fide. nec ipsas de iustitie
ignorantibus vel ei et aliqua reno
cione sub pena. et lib. bon. stip.
permisit. et refecit stipendiis. et
penitentia. et excepit obligato oium
summa bonum. Et pena soluta vel non
per oia et singula summa posuerit
In libro de iustitiae iustinos.

qua soleint vates nolle nullis obligib; implicari. nullum non tec; donatini ad hoc mitti.

Iste no. quod vates rem ualentium ultimam quietatem. quodque in torquare ore debet cum insinuat de te deo in dias fieri. summis ordinem. Uenitum sum leges municipale curitatis boni. hae sollepnitates spartite sunt suam. videlicet quod fuit causa iudice pertribuali ipsilateraliter sedente. et sua et cois boni. autem intromittere. Intus int. viij. testes lviij. et toti ex quibus per te notum sunt. autem sit in tabellio qui est pro signo nomine subscriptio regis. cuius in dictis actis et tria et tertiis tabelliois subscriptio in fieri. quod potius in isti tenore sub sequitur dices.

Illae autem manu formatae cois boni. sup toti libri editi. an presentia domini sacra uelli iudicem. et ass. domini. r. et villa potatis boni. in palatio cois celo pertribuali sedentia publice facta fuit. Qui inter ad ipsius causas iudicem. et obi. et aliis se subscibet ille alii tabellio sublata forma. Ego Jacobus ipsali autem not. tec vates. et per causas obi. presens. fuit. at huiusmodi spartit. et rogatus sum formatae facti per in ipsius rationibus iudicem. et testimoniis. publice me subscripti. Demum pone signum tuum. et nomi ut in aliis instrumentis. **T**u illam concessione in feudum.

Domine ago esten. et an con. marchie. ob iuramentatio ne obsequiorum in loco fidei. et moris circi eum. et domini suam a domino con. hacten substitutum in uiculum dicitur in eis ex parte perpetuo consuando. dedit tradidit etcessit in feudo. et uire feudi ipsi domino. con. recipient per suis filios et nepotib; quoniam ex eo et de eis in patrum descendenterib; transcaulis uite. legitatis. dum in illam aliam personam certamen transferre ualem et sit in tali loco. et tales consenserunt. Ad hunc. te per quicquid sibi. et eius. salvo quod tam est et salvo fiduciam debito. tecepit placuisse per uno faciendo. cum obi. et signis quod. per eos. et in fine talibus si qui forent accessib; et regislib; suis. usque in illam. per. et omib; et singulis quod habet in parte. et. seu in eis secundum integrum opus. uire et actione usus secundum requisitus sibi ex ea parte. aut ipsi rei modo aliquo pertinere. Quia rem secundum nomine obtinuit possidente usque quo ipsius rei possessionem accepit corporalem. quia accipendi sua autem et retinendite tecepit ei lucrum omotam dedit permitte per se et suos heredes tunc domino. con. per se et postea ex eo descendenterib; libet legitimis stipulis et regis. hinc loco in illam eis de tecum re lege occidit illo tempore non inferre nec inferre. et senire. sed ipsi rem eis ab omni persona communitate legitime defendere et auctoritate. et distinguere. Et per eas concessio et nota et singula sua subscripta. perpetuo firma. et atque haec